REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.pov.al, E-mail: info%rhidoa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né baze t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atisia Mbiemiri

ILIR BARDHYL MUSTAFAJ

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data ¢ emérimit n¢ funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

23.08.1996 30.03.2018

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, qé té veritikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n& mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni t& ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisg,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t8 deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

‘| Vliera me shifra dhe me

fjalé

Pjesa né
%

Llogari rrjedhese tek Credins Bank, paga ¢ Gjykates dhe mesimdhenia
nga Fakulteti i Ekonomise, Universiteti i Tiranes

Shtuar kjo llogari ne vleren
304,258 (treqind e kater mije ¢
dyqind e pesedhjete e tete) leke

Llogari rrjedhese tek Raiffeisen Bank (hedhur tek kjo logari te ardhura
nga mbrojtja e doktoraturave, si anetare komisioni ne Fakultetin e
Drejtesise UT dhe Instituti i Studimeve Europiane, UT

Pakesuar kjo llogari ne vleren
115,700 (njeqind e
pesembedhjete mije e
shrateqind) leke.

Llogari rrjedhese tek Raiffeisen Bank (paga e bashkeshortes)

Shtuar kjo logari ne vleren
450,000 (katerqind e pesedhjete
mije) leke

Llogari rrjedhese tek Credins Bank, ne emer te vajzes Mustafaj, nga
Qendra Ekonomike e Zhvillimit te Femijve Tirane, si nxenese ekselente.

Shtuar kjo llogari ne vleren
20,000 (njezetmije) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tjj.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektitdeklarues
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta gqé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé p&r vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris s& organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto t&

Pérshkrimi i t& ardhurave | krijuara, né lek& apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalg)
Te ardhura nga paga e detyres se gjyqtarit te hedhura tek Credins Bank 1,312,338 (njemilion e tregind e

dymbedhjete mije e treqind e
tridhjete e tete} leke

Te ardhura nga Fakulteti i Drejtesise, UT, te hedhura ne Raiffeisen Bank 85,680 (tetedhjete e pese mije e
gjashteqind e tetedhjete) leke

Te ardhura nga Fakulteti i Ekonomise, UT, te hedhura ne Credins Bank 255,450 (dyqind e pesedheiete e pese
mije e katerqind e pesedhjete) leke

Te ardhura nga Instituti i Studimeve Europiane, UT, te hedhura ne Raiffeisen Bank (8,700  (tetembedhjete  mije e
shiateqind) leke

Te ardhura nga te tretet te pasqyruara ne te dhenat konfidenciale, fage 7 e kesaj | 250,000 (dyqind e pesedhjete mije)
deklarate leke

Te ardhura nga paga e bashkeshortes gjimnazi “Partizani”, te hedhura tek Raiffeisen | 749,126 (shtateqind e dyzete e nente

Bank. mije e njeqind e njezete e gjashie)
leke
Te ardhura ne emer te bashkeshortes nga Qendra Shgiptare per Trajnime 16,934 (gjashtembedhjete 1mije e

nenteqind e tridhjete e kater) leke

Te ardhura teperfituara nga vajza Mustafaj, nga nga Qendra Ekonomike e | 20,000 (njezete mije) leke
Zhvillimit te Femijve Tirane, si nxenese ekselente

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nése ky forinat éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.) qé
ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i mé&parshém | t8 mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri n& 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) {me shifra dhe fjal€)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

1€ plotésoni né kopje 1é tij. t(,i [ N‘\_\,L%T A‘P”"(— J//j_;% A
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: intoethidoa.gos al

Nr. indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim n& baz& t& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

y it Pl o
Shtetasi/ja /U/%gf X//[C’ /i/éﬂs 7078/ bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbieméf v fémij€ madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhore té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0 &

i/e Subjektit ILIR BARDHYL MUSTAFAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas & regjistruar né emrin tim A

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbleml‘h Nénshkrimi i DC‘I‘SGﬂlU idhur

§é nuk éshié e vérteté, Z % /y {./ /{(/(/ \5757‘(—. 7
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